
 

 

UCHWAŁA Nr LXIX/512/23 

RADY GMINY BIERZWNIK 

 

z dnia 28 września 2023r. 

 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bierzwnik 

 na rok szkolny 2023/2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Bierzwnik uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Bierzwnik na rok szkolny  

 2023/2024, w wysokości: 

 

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa 

1. Benzyna bezołowiowa Pb 98 7,09 zł 

2. Benzyna bezołowiowa Pb 95 6,61 zł 

3. Olej napędowy ON 6,30 zł 

4. LPG 2,98 zł 
 

 

 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023r. 

  

 

 

                                                                                                    Przewodnicząca 

                                                                                                   Rady Gminy Bierzwnik 

                                                                                                     Beata Radziszewicz 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W związku ze  zmianą w 2019 r. ustawy Prawo oświatowe, w zakresie zasad zwrotu kosztów za 

dowóz uczniów do szkół, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice, należy podjąć uchwałę określającą 

ceny paliwa na nowy rok szkolny. Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 w/w ustawy, średnią cenę 

jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, 

uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa  

w gminie na rok szkolny 2023/2024, przyjęto średnie ceny paliw: autogazu, oleju napędowego oraz 

benzyny Pb95 i Pb98 w miesiącach: czerwiec, lipiec, sierpień br. obowiązujące na stacji paliw 

„Euro” Kiela Sp. J. Jest to jedyna stacja paliw na terenie Gminy Bierzwnik. Mając na uwadze 

powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa  

w Gminie Bierzwnik, w roku szkolnym 2023/2024.  


		2023-10-02T15:36:15+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




